Όξος » » 36

Σάπων Ζακύνθου » » 100

Σάπων Κρήτης » » 110

Πάτραι 1 (13) Ιανουαρίου 1829 Οι Δημογέροντες
Τ.Σ. Θάνος Μαντζαβίνος

Ανδρέας Καλαμογδάρτης

Δημήτριος Αντωνόπουλος

Παρουσιάζονται οι γραπτές πηγές και οι φωτογραφίες και τα λοιπά βοηθητικά

στοιχεία μέσα στην τάξη και γίνεται μια πρώτη προσέγγιση του θέματος με βάση τις

παρατηρήσεις των μαθητών/τριών.